

VISUOMENINĖS INICIATYVOS



ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ ASOCIACIJA „VISUOMENINĖS INICIATYVOS“

Asociacija, Krymo g. 8-22, LT-78255 Šiauliai; tel.: (8 41) 453 555, 8 698 88877; el. p. - vytautas.kabaila@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303249337

2022-11-15 Nr. 25SA

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui Antanui Bartuliui
info@siauliai.lt

Dėl 2-osios biokuro katilinės statybos Pietinės katilinės sistemoje

Asociacija „Lieporių bendruomenės centras“ (pareiškėjas) 2022 m. rugsėjo 1 d. – gruodžio 15 d. laikotarpiu įgyvendina Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos remiamą projektą „Per stiprią bendruomenę į pilietinę visuomenę“.

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų asociacija „Visuomeninės iniciatyvos“, kaip projekto partneris, vykdo dvi veiklas, kurių viena – „Skaitmeninis metraštis. Šilumos vartotojų pilietinės iniciatyvos“.

Šia projektine veikla siekiama skaitmenizuoti Lieporių mikrorajono gyventojų 2012 - 2013 metų iniciatyvą, paskatinusią grupę šiauliečių (virš 20 asmenų) tais metais aktyviai vykdyti akcinės bendrovės „Šiaulių energija“ ir viso miesto šilumos ūkio darbo stebėseną (monitoringą), teikti aktualius pasiūlymus savivaldybės ir valstybės kompetentingoms institucijoms.

Paminėtos visuomeninės veiklos tikslas buvo pilietinėmis iniciatyvomis prisidėti prie efektyvesnio savivaldybės darbo, inovacijų miesto šilumos ūkyje, mažesnių šilumos kainų vartotojams.

Viena iš nagrinėjamų, aprašomų ir skaitmenizuojamų temų – antrosios 20 MW galios biokuru kūrenamos katilinės statyba Šiaulių miesto Pietinės katilinės sistemoje.

Atsižvelgdami į pastaruoju metu sėkmingai vykstantį bendradarbiavimą tarp Šiaulių miesto savivaldybės administracijos ir asociacijos „Visuomeninės iniciatyvos“, **prašome** mus informuoti apie tai, kiek toli yra pažengę antrosios 15 ar 20 MW galios biokuru kūrenamos katilinės, kurią Pietinės katilinės sistemoje stato akcinė bendrovė „Šiaulių energija“, pagrindimo, finansavimo, projektavimo ir statybos darbai, su kokiomis problemomis susiduriama vykdant ar ketinant vykdyti šiuos darbus.

Asociacijos pirmininkas

Vytautas Kabaila